
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

město  Domažlice, se  sídlem  náměstí  Míru  1,  344  20  Domažlice,  IČ  00253316,  zastoupené 
starostou Ing. Miroslavem Machem,
jako propachtovatel na straně jedné (dále jen „propachtovatel“)

a

Domažlické městské lesy, spol. s r.o., se sídlem Domažlice, Tyršova 611, PSČ: 344 01,
IČ: 26322994, zastoupené jednatelem Ing. Janem Bendou
jako pachtýř na straně druhé (dále jen „pachtýř“)

tuto

smlouvu o zemědělském pachtu 
dle § 2345 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

Propachtovatel prohlašuje, že je ke dni uzavření smlouvy výlučným vlastníkem nemovitých věcí - 
pozemků s rybníky, které se na těchto pozemcích nacházejí, uvedených v seznamu, který tvoří 
jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.
Všechny výše zmíněné nemovité věci jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice na níže uvedených listech vlastnictví (LV) takto:
- nemovitosti v k.ú. Babylon, obci Babylon jsou zapsány na LV č. 289,
- nemovitosti v k.ú. Bořice u Domažlic, obci Zahořany jsou zapsány na LV č. 430,
- nemovitosti v k.ú. Česká Kubice, obci Česká Kubice jsou zapsány na LV č. 364,
- nemovitosti v k.ú. Dolní Folmava, obci Česká Kubice jsou zapsány na LV č. 350,
- nemovitosti v k.ú. Domažlice, obci Domažlice jsou zapsány na LV č. 1,
- nemovitosti v k.ú. Draženov, obci Draženov jsou zapsány na LV č. 322,
- nemovitosti v k.ú. Havlovice u Domažlic, obci Domažlice jsou zapsány na LV č. 1,
- nemovitosti v k.ú. Chodov u Domažlic, obci Chodov jsou zapsány na LV č. 902,
- nemovitosti v k.ú. Pasečnice, obci Pasečnice jsou zapsány na LV č. 477,
- nemovitosti v k.ú. Pec, obci Pec jsou zapsány na LV č. 866,
- nemovitosti v k.ú. Smolov u Domažlic, obci Mrákov jsou zapsány na LV č. 590,
- nemovitosti v k. ú. Spáňov, obci Spáňov jsou zapsány na LV č. 1055,
- nemovitosti v k. ú. Starý Spálenec, obci Česká Kubice jsou zapsány na LV č. 392,
- nemovitosti v k.ú. Stráž u Domažlic, obci Stráž jsou zapsány na LV č. 500,
- nemovitosti v k.ú. Třebnice u Domažlic, obci Meclov jsou zapsány na LV č. 215.

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Propachtovatel  touto  smlouvou  přenechává pachtýři  pozemky s rybníky blíže  specifikované 
v čl. I. (dále též jen „Předmět pachtu“) k užívání a požívání, a to za účelem zemědělského a 
lesního hospodaření,  zvelebování  lesa a  zlepšování  všech jeho funkcí  ve smyslu  zákona č. 
289/1995 Sb.,  o  lesích  (lesní  zákon)  v  platném znění,  a  za  účelem provozování  předmětu 
podnikání pachtýře vyplývajícího z příslušných živnostenských oprávnění.

2. Pachtýř se naproti tomu zavazuje užívat a požívat Předmět pachtu v souladu se zákonem a touto 
smlouvou a platit propachtovateli za toto užívání a požívání pachtovné. 



3. Použití předmětu pachtu k jinému účelu, než je uvedeno výše v odstavci 1, je možné pouze 
s předchozím souhlasem propachtovatele. Souhlasu není podle dohody stran třeba v případě:

a) částí lesních pozemků, na nichž se nacházejí stavby rekreačního charakteru (chaty) nebo 
včelíny, propagační tabule nebo jiná krátkodobá zařízení  
b) pozemků, pro které není vhodné využití.

4. Propachtovatel přenechává pachtýři Předmět pachtu ve stavu způsobilém k ujednanému užívání 
a požívání. 

5. Smluvní strany ve vzájemné shodě konstatují, že Předmět pachtu byl pachtýři propachtovatelem 
předán před  uzavřením této  smlouvy.  Pachtýř  zároveň prohlašuje,  že  je  mu stav  Předmětu 
pachtu dobře znám.

Čl. III. 
Doba zemědělského pachtu 

Pacht dle této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou ode dne 1. května 2015.

Čl. IV. 
Pachtovné

1. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za užívání a požívání Předmětu pachtu pachtovné ve 
výši 4.083.315,67 Kč ročně, přičemž tato částka se skládá z těchto jednotlivých pachtovných:

a) pacht pozemků: 3.944.081,29 Kč
b) pacht rybníků:    139.234,38 Kč.

K  částce  sjednaného  pachtovného  za  propachtování  rybníků  bude  dle  platných  právních 
předpisů  připočtena  daň  z  přidané  hodnoty  ve  výši  platné  podle  právních  předpisů  ke  dni 
uskutečnění  zdanitelného  plnění.  Dnem  uskutečnění  zdanitelného  plnění  se  rozumí  den 
splatnosti pachtovného, tedy 31.12. kalendářního roku, za který je pachtovné hrazeno.

2. Pachtovné je splatné  do  31.12.  kalendářního  roku,  za  který  je  hrazeno,  a  to  na  účet 
propachtovatele číslo 109782579/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s., pobočka 
Domažlice,  s  variabilním  symbolem  9060001177  (pachtovné  za  propachtování  pozemků) 
a s variabilním symbolem 9085001177 (pachtovné za propachtování rybníků).

3. Pachtovné uvedené výše v odstavci 1. může být propachtovatelem každoročně (počínaje rokem 
2016) jednostranně zvýšeno (valorizováno), a to vždy s účinností od 1.1. daného kalendářního 
roku. Propachtovatel je oprávněn dosavadní pachtovné takto jednostranně zvýšit vždy o částku 
odpovídající  úředně  stanovené  kladné  míře  inflace  (míra  inflace  vyjádřená  přírůstkem 
průměrného  ročního  indexu  spotřebitelských  cen)  vyhlášené  příslušným orgánem (Českým 
statistickým úřadem) za předchozí kalendářní rok. Propachtovatel se zavazuje oznámit pachtýři 
zvýšení pachtovného písemně, a to vždy nejpozději do 31.3. daného kalendářního roku.

4. V případě,  že  se  pachtýř  dostane  do  prodlení  s  placením  pachtovného,  je  povinen  zaplatit 
propachtovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

5. V případě prodlení  pachtýře s úhradou pachtovného delšího než 2 měsíce,  je propachtovatel 
oprávněn vypovědět pacht bez výpovědní doby.

Čl. V. 
Práva a povinnosti propachtovatele 

1. Propachtovatel má vůči pachtýři za přenechání Předmětu pachtu k užívání a požívání pro účel 
vymezený dle čl. II. odst. 1. smlouvy právo na zaplacení pachtovného. 

2. Propachtovatel se zavazuje zajistit pachtýři plný a nerušený výkon práv spojených s užíváním 
a požíváním Předmětu pachtu po celou dobu trvání pachtu. 



3. Propachtovatel je povinen udržovat Předmět pachtu po dobu trvání pachtu ve stavu způsobilém 
k užívání  a  požívání  pro účel,  který  byl  účastníky výslovně ujednán v čl.  II.  odst.  1.  této 
smlouvy. 

Čl. VI. 
Práva a povinnosti Pachtýře 

1. Pachtýř je oprávněn užívat a požívat Předmět pachtu pouze k účelu, který účastníci sjednali v čl. 
II. odst. 1. smlouvy. 

2. Pachtýř se zavazuje pečovat o Předmět pachtu s péčí řádného hospodáře, provádět na něm na 
svůj náklad nutná agrotechnická opatření a běžnou údržbu, je povinen předcházet vzniku škod a 
užívat  Předmět  pachtu  v  souladu  s  platnými  právními  předpisy  a  rozhodnutími  správních 
orgánů.

3. Pachtýř  je  povinen  bez  zbytečného  odkladu  oznámit  propachtovateli  potřebu  těch  oprav  či 
úprav Předmětu pachtu, které je povinen provést propachtovatel a umožnit mu jejich provedení, 
jinak pachtýř odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla. 

4. Pachtýř nesmí provádět na Předmětu pachtu žádné terénní nebo stavební úpravy ani podstatné 
změny, které by měnily jeho hospodářské určení, ani měnit způsob jeho užívání a požívání bez 
souhlasu  propachtovatele,  a  to  ani  na  svůj  náklad.  V případě,  že  pachtýř  provede  změny 
Předmětu pachtu popsané v předchozí větě bez souhlasu propachtovatele, má propachtovatel 
právo vypovědět pacht bez výpovědní doby. 

5. Stavební  a  jiné  terénní  úpravy  většího  rozsahu,  tzn.  úpravy,  jejichž  náklady  přesáhnou 
300.000,00  Kč,  je  pachtýř  oprávněn  provádět  pouze  po  předchozím  písemném  souhlasu 
propachtovatele. V případě porušení této povinnosti má propachtovatel právo pacht vypovědět 
bez výpovědní doby. 

6. Pachtýř  odpovídá za škodu vzniklou propachtovateli  v  důsledku porušení  svých povinností, 
které mu plynou z této smlouvy a platných právních předpisů.

7. Pachtýř je oprávněn propachtovat Předmět pachtu nebo jej předat k užívání třetí osobě pouze 
s předchozím písemným souhlasem propachtovatele. V případě, že pachtýř přenechá Předmět 
pachtu k užívání či požívání jiné osobě bez souhlasu propachtovatele, má propachtovatel právo 
vypovědět pacht bez výpovědní doby. Předchozí souhlas se nevyžaduje na propachtování částí 
lesních pozemků uvedených v čl. II. odst. 3 písm. a) této smlouvy. 

8. Propachtovatel  dává  touto  smlouvou  pachtýři  souhlas  s  přijímáním  různých  druhů  dotací, 
finančních příspěvků a podpor na hospodaření v lesích, myslivost a další činnosti v souvislosti 
s užíváním a požíváním Předmětu  pachtu.  Dále je pachtýř  oprávněn přijímat  různé náhrady 
a újmy za omezení lesního hospodaření.

Čl. VII. 
Zánik pachtu

1. Pacht  založený  touto  smlouvou  zanikne  kdykoli  písemnou  dohodou mezi  propachtovatelem 
a pachtýřem nebo písemnou výpovědí některé ze stran. 

2. Pacht založený touto smlouvou může kterákoli smluvní strana vypovědět bez udání důvodu ve 
3,5 leté výpovědní době tak, aby skončil  ke konci pachtovního roku. Pachtovním rokem se 
rozumí období od 1. října do 30. září následujícího roku. Bez výpovědní doby lze vypovědět 
pacht pouze v případech, které stanoví tato smlouva a platné právní přepisy. 

3. Při zániku pachtu je pachtýř povinen Předmět pachtu vyklidit,  a to ke dni zániku pachtu, a 
předat ho propachtovateli ve stavu, v jakém ho převzal (tedy bez ohledu na obvyklé opotřebení 
při řádném užívání).



Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
2. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků.
3. Smluvní strany se dohodly, že pachtovní právo sjednané dle této smlouvy nebudou zapisovat do 

katastru nemovitostí.
4. Propachtovatel a pachtýř shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

jejímu obsahu rozumí, souhlasí s ním, na důkaz čehož ji podepisují. 

Příloha č. 1: seznam pozemků s rybníky, které se na těchto pozemcích nacházejí.

Domažlice 30.04.2015. 

…............................................ ….............................................. 
propachtovatel pachtýř
město Domažlice Domažlické městské lesy, spol. s r.o. 
Ing. Miroslav Mach, starosta Ing. Jan Benda, jednatel 

Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, tímto potvrzuje, že 
u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem 
č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve 
formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které jsou obligatorní  
pro platnost tohoto právního jednání.

Záměr města propachtovat pozemky s rybníky, které tvoří Předmět pachtu, byl zveřejněn na úřední desce  
Městského  úřadu  Domažlice  v  době  od  13.03.2015  do  04.05.2015;  v  téže  době  byl  rovněž  zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města www.domazlice.eu (v rubrice "úřední 
deska").

Propachtování pozemků s rybníky a uzavření pachtovní smlouvy schválila rada města na své 14. schůzi  
konané dne 28.04.2015 usnesením č. 723.

…....................................
město Domažlice 
Ing. Miroslav Mach, starosta 



k.ú. BABYLON

druh pozemku druh pozemku

st. 105 51 zastavěná plocha a nádvoří 125/5 338 zahrada
st. 106 39 zastavěná plocha a nádvoří 125/7 25 zahrada
st. 107 49 zastavěná plocha a nádvoří 125/8 666 zahrada
st. 108/1 54 zastavěná plocha a nádvoří 125/10 6 lesní pozemek
st. 108/2 64 zastavěná plocha a nádvoří 125/11 část 5026 lesní pozemek
st. 109 34 zastavěná plocha a nádvoří 125/14 736 lesní pozemek
st. 110 23 zastavěná plocha a nádvoří 128/6 236 lesní pozemek
st. 111 28 zastavěná plocha a nádvoří 128/7 5487 lesní pozemek
st. 112 42 zastavěná plocha a nádvoří 128/11 2046467 lesní pozemek
st. 113 161 zastavěná plocha a nádvoří 128/12 1680 lesní pozemek
st. 114 55 zastavěná plocha a nádvoří 128/16 466249 lesní pozemek
st. 115 70 zastavěná plocha a nádvoří 128/17 2872 ost. plocha – ost. komun.
st. 116 72 zastavěná plocha a nádvoří 128/18 718 lesní pozemek
st. 117 46 zastavěná plocha a nádvoří 128/19 801 lesní pozemek
st. 118 23 zastavěná plocha a nádvoří 128/20 830 lesní pozemek
st. 120 25 zastavěná plocha a nádvoří 128/23 295 ost.plocha – sportoviště
st. 122 51 zastavěná plocha a nádvoří 128/25 21 lesní pozemek
st. 226 72 zastavěná plocha a nádvoří 128/30 20201 lesní pozemek
1 2543 zahrada 128/31 1400941 lesní pozemek
7/1 část 11193 trvalý travní porost 128/38 332  ost. plocha – ost. komun.
9/1 90209 lesní pozemek 128/39 155 vod.plocha – vod.nád.um.
9/23 1323 ost.plocha - jiná plocha 128/40 120 lesní pozemek
9/24 73 lesní pozemek 133 1991 ost.plocha – ost.komun.
9/25 58 ost.plocha  - zeleň 134/1 53 ost. plocha – ost. komun.
9/26 3874  ost. plocha – ost. komun 134/2 144 ost. plocha – ost. komun.
9/27 4960 lesní pozemek 134/3 1093 ost. plocha – ost. komun.
20 1239 lesní pozemek 138/5 97 ost. plocha – ost. komun.
24/1 12986 lesní pozemek 151 284 lesní pozemek
24/9 386091 lesní pozemek 152 2120 lesní pozemek
24/16 538 ost. plocha – sport. a rekre. 153 765 lesní pozemek
24/19 část 6164 lesní pozemek 167 643 ost. plocha – ost. komun.
24/26 151 lesní pozemek 173/1 1085 ost. plocha – ost. komun.
24/27 195 lesní pozemek 176 17327 ost. plocha – silnice
24/28 747 lesní pozemek 188 13657 lesní pozemek
24/29 361 lesní pozemek 189/1 109006 lesní pozemek
28/1 86522 vodní plocha – rybník 189/2 18 lesní pozemek
28/2 735 vodní plocha – rybník 189/3 27 lesní pozemek
30 část 4965 lesní pozemek 189/4 45 lesní pozemek
32/6 102 vodní plocha – rybník 189/5 56 lesní pozemek
36/5 1171 zahrada 189/6 43 lesní pozemek
41/6 275 ost.plocha – ost.komun. 189/7 43 lesní pozemek
45/71 258 zahrada 189/8 26 lesní pozemek
47/6 106 ost.plocha – ost.komun. 189/9 26 lesní pozemek
47/8 50 zahrada 189/10 38 lesní pozemek
49/11 108 ost.plocha - jiná plocha 189/11 17 lesní pozemek
84/1 část 88376 trvalý travní porost 189/14 111 lesní pozemek
84/11 2918 trvalý travní porost 190/1 453 lesní pozemek
84/15 167 trvalý travní porost 190/8 114 lesní pozemek
84/20 95 trvalý travní porost 190/13 21 lesní pozemek
84/23 23 trvalý travní porost 190/15 261 lesní pozemek
84/28 409 trvalý travní porost 190/19 505 lesní pozemek
84/29 1158 trvalý travní porost 190/20 24 lesní pozemek
84/30 619 trvalý travní porost 190/21 2 lesní pozemek
86/13 24 trvalý travní porost 191 125 ost. plocha – zeleň
112/1 767 trvalý travní porost 192 129 ost. plocha – zeleň
112/7 5000 trvalý travní porost 199 192 ost. plocha – jiná plocha
125/1 777383 lesní pozemek 4104743

1494753
k.ú. Babylon celkem ha: 559,9496

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)



druh pozemku druh pozemku

st. 90 35 zastavěná plocha a nádvoří 464/2 515 vod.plocha – vod.nád.um.
st. 97 122 zastavěná plocha a nádvoří 464/5 180 vodní plocha – zamokřená
st. 98 3127 zastavěná plocha a nádvoří 464/6 1620 vodní plocha – zamokřená
st. 100 74 zastavěná plocha a nádvoří 464/7 36 ost. plocha – ost. komun.
268/3 703 lesní pozemek 464/9 154 vodní plocha – zamokřená
319/9 50 lesní pozemek 464/10 428 vodní plocha – zamokřená
319/10 101 lesní pozemek 465/2 1154 ost. plocha – neplod. půda
320/2 903 lesní pozemek 466/1 1371 ost. plocha – neplod. půda
320/3 206 lesní pozemek 472/1 1104 trvalý travní porost
320/4 76814 lesní pozemek 472/4 444 trvalý travní porost
325/3 477 ost. plocha – neplod. půda 473/4 5111 trvalý travní porost
345/28 75 trvalý travní porost 473/8 781 ost. plocha – ost. komun.
345/29 104 trvalý travní porost 473/9 462 trvalý travní porost
359/43 230 trvalý travní porost 473/10 212 trvalý travní porost
400/6 223 orná půda 474/1 7693 lesní pozemek
400/7 8 orná půda 475/1 6943 trvalý travní porost
431/1 97 trvalý travní porost 494/5 36 ost. plocha – ost. komun.
442/1 4430 lesní pozemek 503/2 7035 ost. plocha – ost. komun.

87779 35279

k.ú. Bořice u Domažlic celkem ha: 12,3058

k.ú. ČESKÁ KUBICE

druh pozemku druh pozemku

143 1404 lesní pozemek 1457/19 191 ost. plocha – jiná plocha
144 11 ost. plocha – jiná plocha 1457/20 36 ost. plocha – jiná plocha
145 4993 trvalý travní porost 1457/21 602 ost. plocha – jiná plocha
357/1 1980358 lesní pozemek 1457/22 1183 ost. plocha – jiná plocha
357/2 394626 lesní pozemek 1457/23 64 ost. plocha – jiná plocha
357/3 část 393565 lesní pozemek 1457/24 216 ost. plocha – jiná plocha
357/6 4 lesní pozemek 1457/27 34 ost. plocha – jiná plocha
357/7 2449 lesní pozemek 1457/31 284 ost.plocha – ost. komun.
357/8 53260 lesní pozemek 1457/32 61 ost. plocha – jiná plocha
357/9 1923676 lesní pozemek 1457/36 1 ost. plocha – jiná plocha
357/12 8256 ost.plocha – ost. komun. 1457/37 88 ost. plocha – jiná plocha
357/13 4260 ost.plocha – ost. komun. 1457/38 53 ost. plocha – jiná plocha
357/14 3893 vod.plocha – vod.nád.um. 1457/39 10 ost. plocha – jiná plocha
357/16 3496 trvalý travní porost 1457/40 807 ost. plocha – jiná plocha
357/19 43293 lesní pozemek 1457/41 62 ost. plocha – jiná plocha
357/20 364495 lesní pozemek 1457/42 214 ost. plocha – jiná plocha
357/21 1150 ost.plocha – ost. komun. 1457/43 132 ost. plocha – jiná plocha
357/22 73 ost.plocha – ost. komun. 1457/44 1526 ost. plocha – jiná plocha
357/23 7 lesní pozemek 1457/45 5888 ost. plocha – jiná plocha
357/24 53 ost.plocha – ost. komun. 1457/46 32 ost. plocha – jiná plocha
357/25 336 lesní pozemek 1457/47 17 ost. plocha – jiná plocha
357/41 384857 lesní pozemek 1457/48 31 ost. plocha – jiná plocha
368 198 ost.plocha – manipul.ploch. 1457/49 85 ost. plocha – jiná plocha
369/1 261819 lesní pozemek 1457/50 134 ost. plocha – jiná plocha
369/13 2903 ost.plocha – neplod.půda 1457/51 1669 ost. plocha – jiná plocha
1100 3113 zahrada 1457/52 18 ost. plocha – jiná plocha
1101 120 zahrada 1457/53 32 ost. plocha – jiná plocha
1448/2 97 ost.plocha – ost. komun. 1457/54 114 ost. plocha – jiná plocha
1449/1 330711 lesní pozemek
1453 48648 lesní pozemek PK 357/3 43205
1454/3 2100 ost.plocha – ost. komun. PK 364 1996
1454/5 1153 ost.plocha – ost. komun. PK 965 266
1455/1 13363 ost.plocha – ost. komun. PK 1117/1 8386
1455/2 271 ost.plocha – ost. komun. PK 1132 1626

k.ú. BOŘICE U DOMAŽLIC

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)



1455/3 135 ost.plocha – ost. komun. PK 1167 1553
1457/4 1077 ost. plocha – jiná plocha PK 1444 1652
1457/6 7282 ost.plocha – ost. komun. PK 1448 631289
1457/7 3408 ost.plocha – ost. komun. PK 1450 74294
1457/11 22 ost. plocha – jiná plocha PK 1454 605820
1457/18 2255 ost. plocha – jiná plocha 1383671

6247190
k.ú. Česká Kubice celkem ha: 763,0861

k.ú. DOLNÍ FOLMAVA

druh pozemku druh pozemku

st. 59 532 zastavěná plocha a nádvoří 523 108 ost. plocha – jiná plocha
st. 62 356 zastavěná plocha a nádvoří 527/1 40742 ost.plocha – sport.a rekre.
st. 65 498 zastavěná plocha a nádvoří 527/2 18898 lesní pozemek
st. 66 40 zastavěná plocha a nádvoří 530 6269 ost.plocha – neplodná půda
st. 67 147 zastavěná plocha a nádvoří 531 270 ost.plocha – neplodná půda
st. 70 248 zastavěná plocha a nádvoří 532 1004 ost.plocha – sport.a rekre.
st. 71 72 zastavěná plocha a nádvoří 540 1460 trvalý travní porost
st. 72 334 zastavěná plocha a nádvoří 543 2573 trvalý travní porost
st. 73/1 274 zastavěná plocha a nádvoří 544 8739 trvalý travní porost
st. 74 115 zastavěná plocha a nádvoří 558 2321 lesní pozemek
st. 76 122 zastavěná plocha a nádvoří 567/1 14602 trvalý travní porost
st. 78 5031 zastavěná plocha a nádvoří 567/2 73552 lesní pozemek
st. 79 1218 zastavěná plocha a nádvoří 569 1924 lesní pozemek
st. 80 43 zastavěná plocha a nádvoří 570 1960 lesní pozemek
st. 88 208 zastavěná plocha a nádvoří 580/1 32306 lesní pozemek
st. 89/2 20 zastavěná plocha a nádvoří 580/2 8294 lesní pozemek
st. 89/3 106 zastavěná plocha a nádvoří 587 19098 lesní pozemek
st. 101 209 zastavěná plocha a nádvoří 592 3749 lesní pozemek
st. 106 51 zastavěná plocha a nádvoří 594 5909 lesní pozemek
st. 126/1 49 zastavěná plocha a nádvoří 602 72 ost.plocha – neplodná půda
st. 126/2 1543 zastavěná plocha a nádvoří 603 1414 lesní pozemek
st. 127 840 zastavěná plocha a nádvoří 604 593 lesní pozemek
st. 128 111 zastavěná plocha a nádvoří 607 378796 lesní pozemek
st. 142 171 zastavěná plocha a nádvoří 608 47641 lesní pozemek
st. 144 141 zastavěná plocha a nádvoří 618/2 1498 lesní pozemek
st. 145 305 zastavěná plocha a nádvoří 695/4 1194 lesní pozemek
st. 154 37 zastavěná plocha a nádvoří 695/5 19351 lesní pozemek
st. 161 206 zastavěná plocha a nádvoří 700 65189 lesní pozemek
st. 162 518 zastavěná plocha a nádvoří 702 2799549 lesní pozemek
st. 163 179 zastavěná plocha a nádvoří 737/2 8444 ost. plocha – jiná plocha
st. 164 101 zastavěná plocha a nádvoří 737/4 820 ost. plocha – jiná plocha
st. 165 577 zastavěná plocha a nádvoří 737/5 2715 ost. plocha – jiná plocha
st. 166 550 zastavěná plocha a nádvoří 746/1 1112 ost. plocha – ost. komun.
st. 178 8 zastavěná plocha a nádvoří 746/3 59 ost. plocha – ost. komun.
st. 179 26 zastavěná plocha a nádvoří 752/1 917 ost.plocha – ost. komun.
st. 201 46 zastavěná plocha a nádvoří 752/2 56 ost.plocha – ost. komun.
st. 231 17 zastavěná plocha a nádvoří 781 14284 ost.plocha – ost. komun.
116/6 4710 lesní pozemek 782 9243 ost.plocha – ost. komun.
375/1 8077435 lesní pozemek 783 1277 ost.plocha – ost. komun.
375/3 743293 lesní pozemek 784 198 ost.plocha – ost.komun.
375/8 6860 ost.plocha – ost. komun. 785 1007 ost.plocha – ost. komun.
375/11 53 ost. plocha – jiná plocha 786 1708 ost.plocha – ost. komun.
375/12 126 lesní pozemek 789 1101 ost.plocha – ost.komun.
375/15 287 ost. plocha – jiná plocha 791/1 20 ost.plocha – ost. komun.
375/16 2697 ost. plocha – jiná plocha 791/2 374 ost.plocha – ost. komun.
375/17 250 ost. plocha – jiná plocha 791/4 588 ost. plocha – jiná plocha
375/20 1512323 lesní pozemek 792 3716 ost.plocha – ost. komun.
375/22 470 vod.plocha – vod.nád.um. 793/1 814 ost.plocha – silnice
375/30 2505 ost. plocha – jiná plocha 793/3 2742 ost. plocha – jiná plocha
375/31 306 ost. plocha – jiná plocha 794 90 ost. plocha – ost. komun.
391 952 ost.plocha – ost. komun. 796 237 ost.plocha – ost. komun.

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)



392 259 ost.plocha – neplodná půda 797 370 ost.plocha – ost. komun.
393 1845 ost.plocha – neplodná půda 798 1584 ost.plocha – ost. komun.
394 191 ost.plocha – neplodná půda 799 807 ost.plocha – ost. komun.
398/1 27853 lesní pozemek 800 186 ost.plocha – ost. komun.
398/2 1223 vod.plocha – vod.nád.přír. 824 200 ost. plocha – jiná plocha
398/3 5345 vod.plocha – vod.nád.přír. 825/2 1055 ost. plocha – jiná plocha
410 20321 orná půda 848 442 ost.plocha – ost. Komun.
411 2356 trvalý travní porost
412/1 14651 trvalý travní porost PK 375/1 3123
412/2 2367 trvalý travní porost PK 462 14405
413 170 ost.plocha – manipul.ploch. PK 466 12425
414 5064 trvalý travní porost PK 467 10240
415 144 trvalý travní porost PK 470 727
416 1303 trvalý travní porost PK 471 12085
417 5233 ost.plocha – neplodná půda PK 473 378
418 1935 ost.plocha – neplodná půda PK 479 162
419 343 ost.plocha – manipul.ploch. PK 480 2949
420 501 ost.plocha – manipul.ploch. PK 481/1 201740
421 929 ost.plocha – neplodná půda PK 481/2 13510
425/1 62 ost.plocha – manipul.ploch. PK 481/3 4985
427/1 9443 trvalý travní porost PK 481/4 838
427/2 90 ost. plocha – jiná plocha PK 482 3435
427/3 173 ost. plocha – jiná plocha PK 483 14495
427/5 2628 ost. plocha – jiná plocha PK 484 15376
427/6 2959 ost.plocha – neplodná půda PK 485 504
427/8 390 ost. plocha – jiná plocha PK 487 6545
427/9 1988 vod.plocha – vod.nád.um. PK 497 6780
427/10 473 vod.plocha – vod.nád.um. PK 498 83
427/11 51553 lesní pozemek PK 499 3579
428/5 604 ost.plocha – ost. komun. PK 500/1 8636
428/7 700 ost. plocha – jiná plocha PK 500/2 2409
428/8 1948 zahrada PK 501 18473
430/3 3786 vod.plocha – vod.nád.přír. PK 508 131795
431 4082 ost.plocha – neplodná půda PK 535 414
437 33758 trvalý travní porost PK 540 464
438/1 21362 trvalý travní porost PK 550 288
438/2 67 trvalý travní porost PK 554 29992
447/1 479 ost. plocha – jiná plocha PK 556 4388
447/2 181 ost. plocha – jiná plocha PK 559 23
453/2 43 ost. plocha – jiná plocha PK 564 23919
455 2845 lesní pozemek PK 567 2416
457 25647 lesní pozemek PK 571 551
458 2815 ost.plocha – manipul.ploch. PK 572 90
459 180 ost.plocha – ost.komun. PK 580/1 566
460/1 207 ost.plocha – ost.komun. PK 594 287
460/2 1326 lesní pozemek PK 605 251
500/2 9818 ost. plocha – jiná plocha PK 680/2 1532
500/3 7406 ost. plocha – jiná plocha PK 681 1191
500/4 403 ost. plocha – jiná plocha PK 682 108
507/1 11245 trvalý travní porost PK 683 1192
507/2 1382 ost. plocha – jiná plocha PK 787 611
507/3 2761 ost. plocha – jiná plocha PK 788 755
512 5946 ost. plocha – jiná plocha PK 792 2293
514 2416 ost.plocha – manipul.ploch. PK 793/2 2809
519 2680 trvalý travní porost PK 797 64
521 1268 ost. plocha – jiná plocha PK 799 22
522 332 ost. plocha – jiná plocha PK 800 26

10674795 4179170

k.ú. Dolní Folmava celkem ha: 1485,3965



k.ú. DOMAŽLICE

druh pozemku druh pozemku

st. 846 35 zastavěná plocha a nádvoří 3066/1 53 orná půda
st. 1204/2 75 zastavěná plocha a nádvoří 3069 132 ost.plocha – neplodná půda
1032/11 11 vodní plocha – rybník 3070 1044 ost.plocha – neplodná půda
1032/12 3674 vodní plocha – rybník 3071 82 ost.plocha – neplodná půda
1401/2 7357 lesní pozemek 3072/3 1001 ost.plocha – neplodná půda
1401/4 26 lesní pozemek 3072/4 474 ost.plocha – neplodná půda
1401/7 1119 lesní pozemek 3072/5 418 ost.plocha – neplodná půda
1401/8 45 lesní pozemek 3072/6 1913 ost.plocha – neplodná půda
1401/9 263 lesní pozemek 3072/7 21 ost.plocha – neplodná půda
1401/12 85 lesní pozemek 3072/8 373 ost.plocha – neplodná půda
1405/81 88 lesní pozemek 3072/10 7 ost.plocha – neplodná půda
1522/2 175 lesní pozemek 3072/11 195 ost.plocha – neplodná půda
1523/5 60690 lesní pozemek 3072/12 5 ost.plocha – neplodná půda
1523/6 19131 lesní pozemek 3074/3 186 ost.plocha – neplodná půda
1523/7 1107 lesní pozemek 3088/7 2 lesní pozemek
1523/8 30375 lesní pozemek 3088/8 509 lesní pozemek
1523/9 345 lesní pozemek 3088/9 722 lesní pozemek
1523/10 189 lesní pozemek 3088/12 627 lesní pozemek
1523/11 98 lesní pozemek 3088/28 23 lesní pozemek
1525/1 22775 lesní pozemek 3129 1836 lesní pozemek
1525/2 514 lesní pozemek 3131/1 212 lesní pozemek
1525/3 25 lesní pozemek 3131/2 4 zahrada
1526/4 4582 lesní pozemek 3131/6 6860 lesní pozemek
1607/1 5817 lesní pozemek 3131/7 202 lesní pozemek
1607/4 3856 lesní pozemek 3175/14 10 trvalý travní porost
1609/1 27 lesní pozemek 3263/1 5111 lesní pozemek
1609/14 71 lesní pozemek 3263/2 312 lesní pozemek
1780/1 14127 lesní pozemek 3263/5 209 lesní pozemek
1780/6 279 lesní pozemek 3275/3 431 lesní pozemek
2337 1628 vod.plocha – vod.nád.um. 3278/4 13082 lesní pozemek
2338/2 792 vod.plocha – vod.nád.um. 3278/8 11699 lesní pozemek
2503/3 43 vodní plocha – rybník 3280/4 3 trvalý travní porost
2503/6 573 vodní plocha – rybník 3643 273 lesní pozemek
2503/7 472 vodní plocha – rybník 3644/3 448 lesní pozemek
2503/8 30 vodní plocha – rybník 3644/5 999 lesní pozemek
2505/2 1091 ost.plocha – ost. komun. 3649/2 444 vod.plocha – vod.nád.um.
2505/4 79 ost.plocha – ost. komun. 4112/2 198 lesní pozemek
2505/7 255 ost.plocha – ost. komun. 4112/5 12833 lesní pozemek
2505/8 587 ost.plocha – ost. komun. 4112/6 143 lesní pozemek
2505/9 83 ost.plocha – ost. komun. 4112/7 169 lesní pozemek
2505/12 82 ost.plocha – ost. komun. 4112/8 93 lesní pozemek
2506/3 65 zahrada 4112/9 47 lesní pozemek
2506/4 3584 lesní pozemek 4112/10 14 lesní pozemek
2506/5 21 lesní pozemek 4112/11 27 lesní pozemek
2514/13 8 vod.plocha – vod.nád.um. 4112/12 39 lesní pozemek
2550/2 1991 vodní plocha – rybník 4139/4 3 lesní pozemek
2550/3 17 vodní plocha – rybník 4139/5 5631 lesní pozemek
2721/1 443 lesní pozemek 4139/6 827 lesní pozemek
2721/2 54 lesní pozemek 4139/7 46 lesní pozemek
2721/3 165 lesní pozemek 4139/8 1377 lesní pozemek
2721/4 413 lesní pozemek 4139/9 80 lesní pozemek
2723/3 228 lesní pozemek 4139/10 1970 lesní pozemek
2724 1538 lesní pozemek 4139/11 2611 lesní pozemek
2725/1 439 lesní pozemek 4139/15 33 lesní pozemek
2725/3 72 zahrada 4139/16 4 lesní pozemek
2725/4 219 lesní pozemek 4139/17 669 lesní pozemek
2725/10 17421 lesní pozemek 4148/11 4 lesní pozemek
2725/11 246 lesní pozemek 4148/13 11 lesní pozemek
2725/13 167 lesní pozemek 4148/14 53 lesní pozemek
2725/14 405 lesní pozemek 4148/15 111 lesní pozemek
2725/16 12 lesní pozemek 4148/16 192 lesní pozemek

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)



2731/2 302 lesní pozemek 4153/20 25 lesní pozemek
2737/2 438 lesní pozemek 4153/23 17 lesní pozemek
2808 902 ost. plocha – sportoviště 4153/41 30 lesní pozemek
2809/1 119 ost. plocha – sportoviště 4162 492 lesní pozemek
2809/2 153 ost. plocha – sportoviště 4361/1 78 lesní pozemek
2810/1 5780 ost. plocha – sportoviště 4361/2 36 lesní pozemek
2810/2 200 ost. plocha – sportoviště 4367 428 lesní pozemek
2810/3 18338 ost. plocha – sportoviště 4879/5 72 ost.plocha – ost. komun.
2811 266 ost. plocha – sportoviště 4885/3 2089 ost.plocha – ost. komun.
2840/1 1903 lesní pozemek 4885/15 246 ost.plocha – ost. komun.
2840/2 112 lesní pozemek 4885/16 102 ost.plocha – ost. komun.
2842/6 10579 lesní pozemek 4885/17 731 ost.plocha – ost. komun.
2842/7 432 lesní pozemek 4885/20 473 ost.plocha – ost. komun.
2842/8 172 lesní pozemek 4885/21 425 ost.plocha – ost. komun.
2842/9 9 lesní pozemek 4885/22 1401 ost.plocha – ost. komun.
2842/10 276 lesní pozemek 4885/23 48 ost.plocha – ost. komun.
2842/11 187 lesní pozemek 4885/24 112 ost.plocha – ost. komun.
2843/2 324 lesní pozemek 4885/25 127 ost.plocha – ost. komun.
2843/3 1712 lesní pozemek 4885/26 37 ost.plocha – ost. komun.
2844 500 ost. plocha – sportoviště 4885/29 532 ost.plocha – ost. komun.
2847 481 ost. plocha – jiná plocha 4886/1 649 ost.plocha – ost. komun.
2862/3 10038 lesní pozemek 4886/4 57 ost.plocha – ost. komun.
2862/4 880 lesní pozemek 4886/5 13 ost.plocha – ost. komun.
2862/5 205 lesní pozemek 4886/6 308 ost.plocha – ost. komun.
2862/6 19117 lesní pozemek 4886/7 478 ost.plocha – ost. komun.
2862/7 13944 lesní pozemek 4886/8 693 ost.plocha – ost. komun.
2862/8 375 lesní pozemek 4900/11 26 ost.plocha – ost. komun.
2862/9 866 lesní pozemek 4900/13 26 ost.plocha – ost. komun.
2862/14 5513 lesní pozemek 4977/4 382 ost.plocha – ost. komun.
2862/15 180 lesní pozemek 4977/9 96 ost.plocha – ost. komun.
2862/16 108 lesní pozemek 4977/10 73 ost.plocha – ost. komun.
2862/17 21 lesní pozemek 4978/2 104 ost.plocha – ost. komun.
2862/18 264 lesní pozemek 4978/3 64 ost. plocha – jiná plocha
2862/19 105 lesní pozemek 4978/4 23 ost.plocha – neplodná půda
2862/20 389 lesní pozemek 4978/7 1981 ost.plocha – ost. komun.
2863 1017 ost. plocha – jiná plocha 4978/8 43 ost.plocha – ost. komun.
2864/1 1843 ost. plocha – jiná plocha 4978/11 30 ost.plocha – ost. komun.
2865 4439 ost. plocha – jiná plocha 4978/12 57 ost.plocha – ost. komun.
2867/2 176 ost. plocha – jiná plocha 4978/13 1512 ost.plocha – ost. komun.
2868 442 ost. plocha – jiná plocha 4978/15 29 ost.plocha – ost. komun.
2873/2 544 ost. plocha – jiná plocha 4978/17 53 ost.plocha – ost. komun.
2874 2275 ost. plocha – jiná plocha 4978/18 713 ost.plocha – ost. komun.
2875 344 ost. plocha – jiná plocha 4978/19 58 ost.plocha – ost. komun.
2876 2133 ost. plocha – jiná plocha 4978/20 50 ost.plocha – ost. komun.
2882 2451 ost. plocha – jiná plocha 4978/21 270 ost.plocha – ost. komun.
2884 79 ost. plocha – jiná plocha 4978/29 13 ost.plocha – ost. komun.
2885 563 ost. plocha – jiná plocha 4978/30 10 ost.plocha – ost. komun.
2889 5874 ost. plocha – jiná plocha 4978/31 92 ost.plocha – ost. komun.
2890 5622 ost. plocha – jiná plocha 4978/32 33 ost.plocha – ost. komun.
2891 2528 ost. plocha – jiná plocha 4978/41 187 ost.plocha – ost. komun.
2926/59 190 ost. plocha – jiná plocha 4978/42 185 ost.plocha – ost. komun.
2926/60 10 ost. plocha – jiná plocha 4978/43 3 ost.plocha – ost. komun.
2926/61 182 ost. plocha – jiná plocha 4978/45 2 ost.plocha – ost. komun.
2926/62 3494 ost. plocha – jiná plocha 4978/50 27 ost.plocha – ost. komun.
2926/63 1244 ost. plocha – jiná plocha 4978/52 205 ost.plocha – ost. komun.
2926/64 2558 ost. plocha – jiná plocha 4978/56 76 ost.plocha – ost. komun.
2926/65 3075 ost. plocha – jiná plocha 4978/57 1140 ost.plocha – ost. komun.
2926/66 5623 ost. plocha – jiná plocha 4978/59 576 ost.plocha – ost. komun.
2926/68 212 ost. plocha – jiná plocha 4979/1 509 ost.plocha – ost. komun.
2926/70 4284 ost. plocha – jiná plocha 4979/2 168 ost.plocha – ost. komun.
2926/71 2180 ost. plocha – jiná plocha 4979/3 196 ost.plocha – ost. komun.
2926/73 3640 ost. plocha – jiná plocha 4979/4 575 ost.plocha – ost. komun.
2926/76 17 ost. plocha – jiná plocha 4979/5 5 ost.plocha – ost. komun.
2926/77 3102 ost. plocha – jiná plocha 4980/1 59 ost.plocha – ost. komun.
2926/78 6424 ost. plocha – jiná plocha 4988/2 28 ost.plocha – ost. komun.



2926/83 14 ost. plocha – jiná plocha 5000/2 95 ost.plocha – ost. komun.
2959/1 1081 lesní pozemek 5000/3 570 ost.plocha – ost. komun.
2959/3 7283 lesní pozemek 5000/4 335 ost.plocha – ost. komun.
2960/1 2767 lesní pozemek 5000/5 2068 ost.plocha – ost. komun.
2960/2 1507 lesní pozemek 5000/6 97 ost.plocha – ost. komun.
2977 5485 lesní pozemek 5000/7 411 ost.plocha – ost. komun.
2981/1 10382 lesní pozemek 5000/8 177 ost.plocha – ost. komun.
2981/3 6368 lesní pozemek 5000/9 696 ost.plocha – ost. komun.
2981/4 42 lesní pozemek 5000/10 296 ost.plocha – ost. komun.
2981/5 441 lesní pozemek 5000/11 758 ost.plocha – ost. komun.
2987/5 300 lesní pozemek 5000/12 47 ost.plocha – ost. komun.
2987/6 43 lesní pozemek 5000/13 398 ost.plocha – ost. komun.
2987/7 602 orná půda 5000/15 14 ost.plocha – ost. komun.
2987/9 283 lesní pozemek 5000/16 4001 ost.plocha – ost. komun.
3002/1 893 ost.plocha – sport.a rekre. 5000/17 259 ost.plocha – ost. komun.
3002/2 467 ost.plocha – sport.a rekre. 5001 417 ost.plocha – ost. komun.
3002/3 55426 lesní pozemek 5005/6 109 ost.plocha – ost. komun.
3002/4 115 ost.plocha – sport.a rekre. 5005/7 8 ost.plocha – ost. komun.
3011/1 8297 lesní pozemek 5005/8 90 ost.plocha – ost. komun.
3011/2 3510 lesní pozemek 5005/9 226 ost.plocha – ost. komun.
3012 2697 lesní pozemek 5005/10 4 ost.plocha – ost. komun.
3034/3 11194 lesní pozemek 5006 546 ost.plocha – ost. komun.
3034/4 260 lesní pozemek 5009/4 12 ost.plocha – ost. komun.
3034/5 8 lesní pozemek 5015/5 34 ost.plocha – ost. komun.
3034/7 31 lesní pozemek 5015/9 301 ost.plocha – ost. komun.
3034/8 59 lesní pozemek 5015/15 48 ost.plocha – ost. komun.
3036/2 737 lesní pozemek 5018/8 238 lesní pozemek
3036/3 4062 lesní pozemek 5018/9 989 lesní pozemek
3036/4 206 lesní pozemek 5018/20 2117 ost.plocha – ost. komun.
3036/5 1352 lesní pozemek 5018/23 26 ost.plocha – ost. komun.
3052/1 3823 lesní pozemek 5055/27 13 ost.plocha – ost. komun.
3052/3 152 lesní pozemek 5061/3 46 lesní pozemek
3052/5 2883 lesní pozemek 5061/4 43 lesní pozemek
3052/6 223 lesní pozemek 5061/5 661 lesní pozemek
3052/7 112 lesní pozemek 5061/6 10 lesní pozemek
3053/8 90 lesní pozemek 5061/9 1277 lesní pozemek
3053/11 418 lesní pozemek 5061/11 561 lesní pozemek
3062/1 721 ost.plocha – neplodná půda 5077/3 29 ost.plocha – ost. komun.
3063/1 185 ost.plocha – neplodná půda 114512

506458
k.ú. Domažlice celkem ha: 62,097

k.ú. DRAŽENOV

druh pozemku druh pozemku

998/13 19072 vodní plocha – rybník 1298/21 1463 lesní pozemek
999 330 ost. plocha – jiná plocha 1404/1 49097 lesní pozemek
1000/4 368 trvalý travní porost 1404/18 695 lesní pozemek
1014/15 128 trvalý travní porost 1404/19 155 lesní pozemek
1014/16 51 trvalý travní porost 1404/20 94 lesní pozemek
1014/34 1 trvalý travní porost 1474/30 9 ost.plocha – silnice
1176/2 176 ost. plocha – jiná plocha 51513

20126
k.ú. Draženov celkem ha: 7,1639

k.ú. HAVLOVICE U DOMAŽLIC

druh pozemku druh pozemku

st. 141 32 zastavěná plocha a nádvoří 611/19 9 lesní pozemek
3/12 201 trvalý travní porost 611/20 34 lesní pozemek
3/13 14 trvalý travní porost 611/21 26 lesní pozemek

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)



23/1 215 ost.plocha – neplodná půda 611/22 49 lesní pozemek
28 1814 trvalý travní porost 611/23 45 lesní pozemek
30/2 380 ost.plocha – ost. komun. 611/24 55 lesní pozemek
31/1 587 zahrada 611/25 26 lesní pozemek
32 83 zahrada 611/26 186 lesní pozemek
39 458 trvalý travní porost 611/27 26 lesní pozemek
179 8337 lesní pozemek 611/28 20 lesní pozemek
229/3 38 ost.plocha – neplodná půda 611/29 95 lesní pozemek
229/6 19 ost.plocha – neplodná půda 611/30 34 lesní pozemek
231/1 5145 vodní plocha – rybník 611/31 314 lesní pozemek
231/2 69 ost. plocha – jiná plocha 611/32 149 lesní pozemek
231/3 504 trvalý travní porost 611/33 15 lesní pozemek
234/1 469 ost.plocha – neplodná půda 611/34 882 lesní pozemek
260/9 část 840 trvalý travní porost 611/37 628 lesní pozemek
260/22 2026 trvalý travní porost 611/38 3775 lesní pozemek
289 4033 lesní pozemek 611/39 15 lesní pozemek
304/1 37 lesní pozemek 611/40 133 lesní pozemek
304/3 54 lesní pozemek 611/41 2492 lesní pozemek
305/1 12285 lesní pozemek 611/42 8202 lesní pozemek
305/3 2778 lesní pozemek 611/43 3701 lesní pozemek
305/6 11 lesní pozemek 611/44 2370 lesní pozemek
305/16 101 lesní pozemek 611/45 3539 lesní pozemek
308/2 372 lesní pozemek 611/46 8039 lesní pozemek
308/4 90 lesní pozemek 611/47 3428 lesní pozemek
399/3 2924 trvalý travní porost 611/48 95 lesní pozemek
487/2 56 trvalý travní porost 611/49 9364 lesní pozemek
500/3 108 ost. plocha – neplod. půda 611/52 715 lesní pozemek
506/1 7654 vodní plocha – rybník 611/53 3771 lesní pozemek
506/3 240 vodní plocha – rybník 611/54 7625 lesní pozemek
506/5 373 vodní plocha – rybník 611/55 153 lesní pozemek
509/2 104 ost.plocha – neplodná půda 611/61 467 lesní pozemek
509/3 263 ost.plocha – neplodná půda 611/62 600 lesní pozemek
509/5 63 ost.plocha – neplodná půda 611/63 33659 lesní pozemek
509/6 277 ost.plocha – neplodná půda 611/64 4496 lesní pozemek
518/2 659 ost.plocha – neplodná půda 611/65 1454 lesní pozemek
525/3 732 zahrada 611/66 659 lesní pozemek
525/14 293 ost. plocha – jiná plocha 612/6 312 lesní pozemek
529/2 101 ost.plocha – dráha 612/7 290 lesní pozemek
531 778 lesní pozemek 612/11 233 lesní pozemek
532/3 1556 lesní pozemek 612/14 178 lesní pozemek
532/4 12 lesní pozemek 612/15 1804716 lesní pozemek
533/3 5106 lesní pozemek 612/16 52934 lesní pozemek
533/4 592 lesní pozemek 612/18 25 lesní pozemek
533/5 99 lesní pozemek 612/19 78 lesní pozemek
533/7 773 ost.plocha – ost. komun. 612/20 48757 lesní pozemek
533/9 10 ost.plocha – ost. komun. 612/26 7514 lesní pozemek
533/10 209 ost.plocha – ost. komun. 612/31 44 lesní pozemek
533/11 5 ost.plocha – ost. komun. 612/32 66 lesní pozemek
534 4541 lesní pozemek 612/34 193 lesní pozemek
538 2918 lesní pozemek 612/39 2657 lesní pozemek
543/1 75 lesní pozemek 628/5 12 ost.plocha – ost. komun.
543/2 72 lesní pozemek 630/5 63 ost.plocha – ost. komun.
543/3 20 lesní pozemek 630/7 97 ost.plocha – ost. komun.
543/4 52 lesní pozemek 630/11 788 ost.plocha – ost. komun.
543/5 3748 lesní pozemek 635/2 369 trvalý travní porost
543/6 56 lesní pozemek 637/1 90 trvalý travní porost
548 2680 lesní pozemek 638/6 351 trvalý travní porost
566/1 10680 ost.plocha – neplodná půda 648/1 147 ost.plocha – ost. komun.
566/5 7 ost.plocha – neplodná půda 648/3 1728 ost.plocha – ost. komun.
566/6 252 ost.plocha – neplodná půda 650/2 1477 ost.plocha – ost. komun.
566/7 470 ost.plocha – neplodná půda 650/3 2364 ost.plocha – ost. komun.
566/8 131 ost.plocha – neplodná půda 650/5 197 ost.plocha – ost. komun.
566/9 3224 ost.plocha – neplodná půda 650/6 166 ost.plocha – ost. komun.
566/10 308 ost.plocha – neplodná půda 650/7 104 ost.plocha – ost. komun.
566/11 22 ost.plocha – neplodná půda 650/8 1648 ost.plocha – ost. komun.



570 5270 lesní pozemek 650/9 347 ost.plocha – ost. komun.
571 1423 lesní pozemek 650/10 408 ost.plocha – ost. komun.
572 6507 lesní pozemek 650/11 405 ost.plocha – ost. komun.
583 5053 lesní pozemek 650/12 182 ost.plocha – ost. komun.
584 5919 lesní pozemek 650/13 138 ost.plocha – ost. komun.
589/1 33 trvalý travní porost 650/14 151 ost.plocha – ost. komun.
589/3 371 trvalý travní porost 650/15 257 ost.plocha – ost. komun.
589/8 131 trvalý travní porost 650/16 151 ost.plocha – ost. komun.
589/9 112 trvalý travní porost 650/17 992 ost.plocha – ost. komun.
589/10 9 trvalý travní porost 650/18 585 ost.plocha – ost. komun.
593/4 70 trvalý travní porost 650/19 331 ost.plocha – ost. komun.
593/6 232 trvalý travní porost 650/20 8 ost.plocha – ost. komun.
593/7 29 trvalý travní porost 650/21 87 ost.plocha – ost. komun.
593/8 113 trvalý travní porost 650/22 455 ost.plocha – ost. komun.
598 2178 trvalý travní porost 667/1 240 trvalý travní porost
599/2 1304 lesní pozemek 686 548 lesní pozemek
610 4698 lesní pozemek 688/1 137 ost. plocha – jiná plocha
611/1 333068 lesní pozemek 688/2 80 ost. plocha – jiná plocha
611/5 208 lesní pozemek 689/11 182 trvalý travní porost
611/6 68 lesní pozemek 691 568 lesní pozemek
611/7 332 lesní pozemek 699 59 lesní pozemek
611/11 43 lesní pozemek 700 165 lesní pozemek
611/15 167 lesní pozemek 743 2213 lesní pozemek
611/16 20 lesní pozemek 744/1 1689 lesní pozemek
611/17 54 lesní pozemek 744/5 76 ost.plocha – ost. komun.
611/18 46 lesní pozemek 753/4 7593 lesní pozemek

460693 2046990

k.ú. Havlovice u Domažlic celkem ha: 250,7683

k.ú. CHODOV U DOMAŽLIC

druh pozemku

1845/9 275074 lesní pozemek
1845/10 231879 lesní pozemek
1845/11 305 ost.plocha – ost. komun.
1845/14 2872 lesní pozemek
1845/20 17155 ost. plocha – ost. komun.

527285 k.ú. Chodov u Domažlic celkem ha: 52,7285

k.ú. PASEČNICE

druh pozemku druh pozemku

st. 311 55 zastavěná plocha a nádvoří 935/21 9 lesní pozemek
10/12 43 trvalý travní porost 935/22 45 lesní pozemek
105/8 920 trvalý travní porost 944/1 92 lesní pozemek
105/9 1039 trvalý travní porost 949/1 58 zahrada
135/3 26267 vodní plocha – rybník 950/1 58 trvalý travní porost
345/8 57 trvalý travní porost 951/3 1244 zahrada
345/9 17 trvalý travní porost 957/12 150 trvalý travní porost
354/15 24 vod.plocha – vod.tok um. 957/13 272 trvalý travní porost
374/1 21 ost.plocha – neplodná půda 962/2 92 lesní pozemek
392/1 59 ost.plocha – neplodná půda 964/1 543087 lesní pozemek
406/1 39 trvalý travní porost 964/20 10451 ost.plocha – ost.komun.
474 440 ost.plocha – ost. komun. 964/22 4425 ost.plocha – ost. komun.
481/1 139 ost. plocha – jiná plocha 964/23 1068806 lesní pozemek
481/3 1448 ost. plocha – jiná plocha 964/24 1100527 lesní pozemek
482 605 vodní plocha – rybník 964/32 17953 lesní pozemek
484/1 301 ost.plocha – neplodná půda 964/33 13301 lesní pozemek
499/3 33 ost. plocha – jiná plocha 964/34 4195 ost.plocha – ost. komun.
508/2 28 trvalý travní porost 964/35 5410 lesní pozemek
519/3 669 vod.plocha – vod. tok um. 964/36 1046 lesní pozemek

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)



566/11 698 ost. plocha – jiná plocha 964/37 6142 lesní pozemek
593/19 143 trvalý travní porost 964/38 1684 lesní pozemek
684/4 189 trvalý travní porost 970/1 1054932 lesní pozemek
695/3 158 lesní pozemek 970/2 51095 lesní pozemek
781 88422 lesní pozemek 970/3 320 ost.plocha – neplodná půda
789 6337 ost. plocha – jiná plocha 970/4 50507 lesní pozemek
790/2 28 ost.plocha – neplodná půda 970/12 67 ost. plocha – jiná plocha
790/3 2041 ost.plocha – neplodná půda 970/20 504 ost.plocha – ost. komun.
805/12 58 trvalý travní porost 970/21 253
805/18 55 trvalý travní porost 970/22 551 ost.plocha – ost. komun.
914/9 422 trvalý travní porost 970/30 160 ost.plocha – neplodná půda
930/1 262 ost. plocha – jiná plocha 970/32 1951 lesní pozemek
930/3 53 ost. plocha – jiná plocha 970/33 255121 lesní pozemek
930/4 29 ost. plocha – jiná plocha 1014/2 28 ost.plocha – ost. komun.
930/5 93 ost. plocha – jiná plocha 1016/1 434 ost.plocha – ost. komun.
930/8 345 ost. plocha – jiná plocha 1016/2 183 ost.plocha – ost. komun.
930/9 2851 ost. plocha – jiná plocha 1016/3 255 ost.plocha – ost. komun.
935/1 134792 lesní pozemek 1017/2 528 ost.plocha – ost. komun.
935/4 116 lesní pozemek 1017/3 46 ost.plocha – ost. komun.
935/5 111 lesní pozemek 1021/4 677 ost.plocha – ost. komun.
935/6 48 lesní pozemek 1021/6 1189 ost.plocha – ost. komun.
935/7 37 lesní pozemek 1026/3 148 ost.plocha – ost. komun.
935/8 15 lesní pozemek 1037/4 3134 ost.plocha – ost. komun.
935/9 4 lesní pozemek 1037/5 147 ost.plocha – ost. komun.
935/10 51 lesní pozemek 1037/6 73 ost.plocha – ost. komun.
935/11 16 lesní pozemek 1038/3 185 ost.plocha – neplodná půda
935/13 53 lesní pozemek 1457/1 50609 lesní pozemek
935/16 40 lesní pozemek 1458 1751 lesní pozemek
935/17 13279 lesní pozemek 1459 821 lesní pozemek
935/18 4314 lesní pozemek 1461/2 1301 lesní pozemek
935/19 958 lesní pozemek 1466 169 lesní pozemek
935/20 7 lesní pozemek 4256186

288229
k.ú. Pasečnice celkem ha: 454,4415

k.ú. PEC

druh pozemku druh pozemku

1592/4 13631 lesní pozemek 1592/22 1335 ost. plocha – jiná plocha
1592/5 496 ost.plocha – ost. komun. 1592/35 1022 ost. plocha – jiná plocha
1592/8 1118122 lesní pozemek 1592/36 2737 ost. plocha – silnice
1592/13 186 ost.plocha – ost. komun. 1967 197 ost. plocha – jiná plocha
1592/16 1362 lesní pozemek 1968 25 ost. plocha – jiná plocha
1592/20 68094 lesní pozemek 5316

1201891
k.ú. Pec celkem ha: 120,7207

k.ú. SMOLOV U DOMAŽLIC

druh pozemku druh pozemku

790 777 ost.plocha – ost. komun. 869 48551 lesní pozemek
847 9579 lesní pozemek 871 1401 ost.plocha – ost. komun.
850 12320 lesní pozemek 877 4204 lesní pozemek
858 668 lesní pozemek 889 505 lesní pozemek
867 4591 lesní pozemek 891 196818 lesní pozemek
868 195 lesní pozemek 892 648 ost. plocha – jiná plocha

28130 252127

k.ú. Smolov u Domažlic celkem ha: 28,0257

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)



k.ú. SPÁŇOV

druh pozemku druh pozemku

611/4 3659 lesní pozemek 664/1 91941 lesní pozemek
611/5 1371 lesní pozemek 674/1 200117 lesní pozemek
660/4 108817 lesní pozemek 675/3 77702 lesní pozemek
661/5 28216 lesní pozemek 676/2 41575 lesní pozemek
661/6 1437 lesní pozemek 721/2 3259 ost.plocha – ost. komun.

143500 414594

k.ú. Spáňov celkem ha: 55,8094

k.ú. STARÝ SPÁLENEC

druh pozemku

258 266 lesní pozemek
483 766 ost.plocha – ost. komun.
PK 369/1 6904
PK 370 195992

203928 k.ú. Starý Spálenec celkem ha: 20,3928

k.ú. STRÁŽ U DOMAŽLIC

druh pozemku

463/4 2319 lesní pozemek
520 8363 lesní pozemek

10682 k.ú. Stráž u Domažlic celkem ha: 1,0682

k.ú. TŘEBNICE U DOMAŽLIC

druh pozemku

403/2 646 lesní pozemek
403/3 83 lesní pozemek
403/4 983 lesní pozemek

1712 k.ú. Třebnice u Domažlic celkem ha: 0,1712

pronajatých pozemků celkem ha:

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)
pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

pozemek 
parcela č.

výměra (m2)

3 874,13



rybník DPH

rybník Ovčárna 231/1 Havlovice

Psí rybník 2550/2, 2550/3 Domažlice

Hanův park Horní rybník 2337 Domažlice

Hanův park Dolní rybník 2338/2 Domažlice

Panský rybník, vč. výpustního zařízení Domažlice

Šlajfský rybník Havlovice

Černý rybník 28/1, 28/2 Babylon

plovárna Česká Kubice 357/14 Česká Kubice

rybník Zámeček 398/3 Dolní Folmava

rybník Amerika 430/3 Dolní Folmava

rybník Škola 427/9 Dolní Folmava

rybník Mandel 398/2 Dolní Folmava

rybník Hájovna 427/10 Dolní Folmava

rybník Hrubých 998/13 Draženov

rybník Pasečnice 135/3 Pasečnice

rybník na Staré Huti 482 Pasečnice

stavby celkem

umístěný na 
parcele č.

katastrální 
území

pořizovací 
cena

výše nájemného vč. DPH          
v  r. 2015

1 545 332,00 10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

1032/11, 
1032/12 10 529,60 1 827,45
506/1, 506/3, 
506/5 10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

10 529,60 1 827,45

168 473,60 29 239,22


